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Mitropolia e Shenjtë e Apollonisë dhe Fierit: 
“Cdo vit e më shumë, besimtarët e mitropolisë 
sonë marin pjesë në meshën për nder të Shën 
Vasilit të Madh”

Kremtimi i Shën Vasilit të Madh- 1 Janar 2020

Cdo vit e më shumë, besimtarët e mitropolisë sonë marin pjesë në meshën për 
nder të Shën Vasilit të Madh.
Besimtarët filluan vitin e tyre me bekimin e Perëndisë duke marë pjesë në “Liturgji 
Hyjnore” dhe në uratën e fillimit të vitit te ri, që lexoi Mitropoliti i Apollonisë & 
Fierit, Hirësia i Tij, Imzot Nikolla, për një vit të bekuar, të paqtë dhe me Perëndinë.
Kërkoni së pari mbretërinë e Zotit dhe të gjitha gjerat do të shtohen tek ju!
Sipas traditës u nda dhe keku i Shën Vasilit.
Perëndia me ne dhe ne me Perëndinë!

 


